<aa>Summa hujus folii £43f 9s 4d<aa> 
f. 37r 
De Johanne Quintyn pro e4 barellis cume 24 centenis lb. vasorum stanni, e1 maunda 

cume 47 dossenis pellium vitulorum tannatarum. cPreciic £36 13s 4d ..... sb' 36s 8d 
De Katerina Clerke pro e1 manda cume 2600 pellibus cuniculorum, unde g800 

pelles stage, 8 pilches ventrum cuniculorum, 6 furruris pellium cuniculorum de 
dorso, 50 pellibus agnorum tewed, 1 dossena pellium vulpium; et pro ½ vaga 
thrummesg. Precii £6 16s 8d .................................................................... sb' 6s 10d 

hDe Cornelio Johanson pro e1 basket cume 20 dossenis pellium vitulorum 
tannatarum. Precii £3h .................................................................................... sb' 3s 

De Deryk van Pytte pro 1 hoggeshede icarnis bovium salsei. Precii 10s ........... sb' 6d 
De Hugone van Dorne pro 2j pokes cum 13 vagis thrummezk; eet pro 1 baga cume 

300 pellibus cuniculorum stagel. Precii £10 3s 4d .................................. sb' 10s 2d 
De Arnoldo van Beres pro e2 barellis cume m12 centenis lb.m vasorum stanni. Precii 

£16 ............................................................................................................... sb' 16s 
De Albright Fauconern pro e1 hoggeshede cume 27 dossenis lb. candelarum cepi; eet 

pro 2 pokes cume 7 vagis thrummesk. Precii £7 ............................................. sb' 7s 
De Petro Hughson pro e1 barello cume 13o dossenis lb. candelarum cepi. Precii 13s 

4d ................................................................................................................... sb' 8d 
De Ambrosio Spyngellp pro q3 fardellis cum 1½ pannisr [curtis] sine grano, 1 

panno, 18¾ ulnis [curtis de] scarletaq. cPreciic £34 10s ........................... sb' 34s 6d 
sDe Johanne Claysson pro 1 fardello cum 116 godis panni Wallie in peciis, 3 rollis 

frisii Wallie, 3 pannis, 20 ulnis curtis sine grano; et pro 2½ barellis cum 15 
centenis lb. vasorum stanni, 40 caseis; et pro 2 barellis cum 12 centenis lb. 
vasorum stanni. Precii £48 6s 8ds ............................................................ sb' 48s 4d 

f. 37v 
tDe Petro Couper pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni; et pro 1 maunda 

cum 24 dossenis pellium vitulorum. Precii £11t........................................... sb' 11s 
hDe Cornelio Johanson pro 1 corf cum 37 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 

10 dekres ventrum boviumu; et pro 2 barellis cum 23 dossenis lb. candelarum 
cepi. Precii £5 10sh .................................................................................... sb' 5s 6d